
POSTANOWIENIE NR 101/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta Włocławek na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020  r. poz. 1319) 
Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Miasta Włocławek na okręgi wyborcze, ustalić ich numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowieniepodlega przekazaniu Radzie Miasta Włocławek, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Miasta Włocławek oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Włocławek. 

 

   

Komisarz Wyborczy we 
Włocławku II 

 
 

Piotr Kozubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC4BB8B-4210-48F0-9094-0162D86CEFE7. podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 101/2020 

Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 19 października 2020 r. 

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

3 Maja, Aleja Chopina, Bauera, Bechiego, Bednarska, Biskupia, 
Bojańczyka, Browarna, Brzeska, Brzozowa, Bukowa, Bulwary 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Chmielna, Cyganka, Gdańska, 
Jagiellońska, Janiny Lech, Jesionowa, Jodłowa, Kasprowicza, 
Kilińskiego, Koszarowa, Kościuszki, Kowalska, Kraszewskiego, 
Królewiecka, Leszczynowa, Lunewil, Łazienna, Łęgska, Maślana, 
Matebudy, Mickiewicza, Miedziana, Młynarska, Ogniowa, 
Okrężna, Okrzei od nr 58 do nr 81, Olszowa, Orla, Orzechowa, 
Paderewskiego, Piekarska, Plac Biskupa Kozala, Plac 
Kolanowszczyzna, Plac Kopernika, Plac Staszica, Plac Wolności, 
Polskiego Czerwonego Krzyża, Polskiej Organizacji Wojskowej, 
Prymasa Karnkowskiego, Prymasa Wyszyńskiego od nr 1 do nr 8, 
Przechodnia, Przedmiejska, Pułaskiego, Reja, Reymonta, Rybacka, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Składowa, Słowackiego, Srebrna, Stary 
Rynek, Stodólna, Strugaczy, Szczęśliwa, Szpichlerna, Świętego 
Antoniego, Świętego Jana, Targowa, Topolowa, Towarowa, 
Traugutta, Tumska, Warszawska, Wierzbowa, Wiślana, Wojska 
Polskiego, Wronia, Zamcza, Zapiecek, Zduńska, Zielony Rynek, 
Złota, Związków Zawodowych, Żabia 

5 

2 

3 Warszawskiego Pułku Pontonowego, 14 Pułku Piechoty, 
Akacjowa, Aleja Kazimierza Wielkiego, Aleja Księdza 
Popiełuszki, Armii Krajowej, Azaliowa, Barska, Bławatkowa, 
Bobrownicka, Borówkowa, Bracka, Brzegowa, Brzoskwiniowa, 
Bursztynowa, Celulozowa, Chabrowa, Chełmicka, Cysterska, 
Dobrzyńska, Duninowska, Figowa, Gajówka, Głogowa, Gościnna, 
Górna, Górzysta, Grabowa, Graniczna, Grodzka, Grondy, 
Grzybowa, Herbaciana, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Jazowska, Jemiołowa, Jeżynowa, Kalinowa, 
Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Kombatantów, Konwaliowa, 
Kotlarska, Krajobrazowa, Kręta, Krokusowa, Krzemowa, 
Kulińska, Kwiatowa, Leśna, Leśnictwo Rybnica, Leśniczówka 
Dąbrówka, Liliowa, Lipnowska, Łanowa, Łąkowa, Makowa, 
Malinowa, Malwowa, Modzerowska, Morelowa, Mostowa, 
Myśliwska, Nad Kanałem, Nad Strugą, Nad Zalewem, Nizinna, 
Obrońców Wisły 1920 roku, Okopowa, Osada Rybnica, 
Ostrowska, Papieżka, Piaski, Plażowa, Płocka, Podgórna, Podlesie, 
Podmokła, Polna, Poziomkowa, Przemysłowa, Przesmyk, Ptasia, 
Radyszyńska, Rozdroże, Różana, Ruciana, Rybnicka, Saperska, 
Sasankowa, Skalna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 
Staromłyńska, Stokrotkowa, Storczykowa, Stroma, Suszycka, 
Świerkowa, Tarninowa, Teligi, Uskok, Wapienna, Weselna, 
Widok, Willowa, Wiosenna, Witoszyńska, Wojskowa, Wrzosowa, 
Wschodnia, Zagajewskiego, Zarzeczewo, Zarzeczewska, 
Zawilcowa, Zielna, Zjazdowa, Żelazne Wody, Żołnierska, Żytnia 

5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC4BB8B-4210-48F0-9094-0162D86CEFE7. podpisany Strona 1



3 

Aleja Królowej Jadwigi, Arentowicza, Boczna, Bojakowskiego, 
Brdowska, Broniewskiego, Chłodna, Ciasna, Cicha, Cmentarna, 
Długa, Dojazdowa, Doktor Brandt, Dygasińskiego, Dziewińska, 
Falbanka, Filtrowa, Generała Dąbrowskiego, Gniazdowskiego, 
Goplana, Górskiego, Guzowska, Jedwabna, Jasna, Kaliska od nr 1 
do nr 76, Kapitulna z wyłączeniem bloku nr 95, Kaszubska, 
Kolska, Komunalna, Krótka, Kruszyńska, Księdza Skorupki, 
Kujawska, Lotnicza, Łanieszczyzna, Łubna, Matrasia, 
Mazowiecka, Miła, Mylna, Nagórskiego, Niecała, Nowomiejska 
od nr 1 do nr 81 i od nr 20 do końca, Okrzei od nr 1 do nr 57, 
Ostrowy Leśne, Piastowska, Plac Powstania Styczniowego, Plac 
Przyjaciół WOŚP, Plac 11 Listopada, Planty, Płowiecka, 
Południowa, Prosta, Pusta, Rakutowska, Sienna, Skarżyńskiego, 
Słodowska, Słoneczna, Smolna, Smólska, Spółdzielcza, 
Starodębska, Studzienna, Śliska, Warmińska, Węglowa, Wiejska, 
Witosa, Wolność, Wodociągowa, Wspólna, Wysoka od nr 1 do nr 
9, Zimna, Źródlana, Żeromskiego, Żwirki i Wigury 

5 

4 

Aleja Jana Pawła II, Asnyka, Bagienna, Bartnicka, Baśniowa, 
Bluszczowa, Błotna, Bobrowa, Bociania, Borowska, Botaniczna, 
Brzezinowa, Cienista, Cisowa, Daleka, Dąbrowskiej, Deszczowa, 
Dębowa, Dobra, Dolna, Drzewna, Działkowa, Dzika, Fredry, 
Gajowa, Gałczyńskiego, Harcerska, Iglasta, Irysowa, Jaskółcza, 
Jastrzębia, Jaworowa, Jelonkowa, Jesienna, Jowiszowa, 
Kaletnicza, Kaliska od nr 77 do końca, Kapitulna nr 95, 
Kochanowskiego, Kolibrowa, Komarowa, Konopnickiej, 
Koralowa, Korczaka, Kościelna, Kozłowskiego, Krasińskiego, 
Krecia, Krucza, Kryniczna, Księżycowa, Kukułcza, Laskowa, 
Letnia, Letniskowa, Lipowa, Lisia, Liściasta, Łabędzia, Łady, 
Łosia, Łowiecka, Łubinowa, Majora Hubala, Majora Sucharskiego, 
Marsa, Matejki, Merkurego, Metalowa, Michelińska, Mielęcińska, 
Miodowa, Modra, Modrzewiowa, Moniuszki, Neptuna, 
Noakowskiego, Norwida, Nowa, Nowcy, Orzeszkowej, Osiedlowa, 
Paprocia, Parafialna, Parkowa, Pawia, Piękna, Pocztowa, Polanka, 
Popiela, Prezydenta Mystkowskiego, Prezydenta Starzyńskiego, 
Prusa, Pszczela, Robotnicza, Sarnia, Saturna, Sępia, Sienkiewicza, 
Sitowska, Skłodowskiej-Curie, Skrajna, Skryta, Słowicza, Smocza, 
Sobolowa, Sokola, Sosnowa, Sowia, Stawowa, Strzelecka, 
Szajnowicza-Iwanowa, Szczygla, Szewska, Szkolna, Szpalerowa, 
Szuwarowa, Szyszkowa, Świetlana, Tęczowa, Trawiasta, 
Trzcinowa, Ustronna, Wczasowa, Wenus, Wiązowa, 
Wieniawskiego, Wiewiórcza, Wilcza, Wilgi, Wiśniowa, Wodna, 
Wyspiańskiego, Zachodnia, Zacisze, Zagajnikowa, Zajęcza, 
Zaułek, Zbiegniewskiej, Zbieżna, Zgodna, Zielona, Ziębia, 
Zimowa, Ziołowa, Żbikowa, Żurawia, Żurska, Żywiczna 

5 

5 

Bajeczna, Budowlanych, Ceglana, Chemików, Chocimska, 
Energetyków, Fabryczna, Flisacka, Gołębia, Grunwaldzka, Hoża, 
Hutnicza, Inowrocławska, Junacka, Kawka, Kolejowa, 
Korabnicka, Krzywa Góra, Leopoldowska, Lisek, Mechaników, 
Mikanowska, Obwodowa, Ogrodowa, Okrzei od nr 82 do końca, 
Piwna, Plac Solidarności, Pochyła, Podmiejska, Pogodna, 
Promienna, Przyjemna, Prymasa Wyszyńskiego od nr 9 do końca, 
Pszenna, Radosna, Rajska, Rolna, Rózinowska, Ruda, Rysia, 

5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC4BB8B-4210-48F0-9094-0162D86CEFE7. podpisany Strona 2



Rzeczna, Sielska, Siewna, Skromna, Solna, Szara, Szpitalna, 
Tartaczna, Toruńska, Twarda, Urocza, Wąska, Wesoła, Wieniecka, 
Wiklinowa, Wydmowa, Wylotowa, Wysoka od nr 10 do końca, 
Zagrodowa, Zakole, Zakręt, Zalesie, Zatorze, Zbożowa, Zdrojowa, 
Żwirowa, Żyzna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC4BB8B-4210-48F0-9094-0162D86CEFE7. podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

